
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (from pos 7)

N G

134

116

111

144

126

119

102

132

124

123

Concorrente

BIREL MOTORSPORT

PALMERI LOREDANA

NOAL STEFANO

BIREL MOTORSPORT

FORMULA K SRL

SCALA MASSIMO

NOTTE FABIO

AMATRUDA ANTONIO

PROIETTI PAOLO

MORDINI GRAZIANO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

VIGORITO GIANNI

PROFETA ALESSIO

NOAL STEFANO

PELLITERI DOMENICO

ARDIGO' DAMIANO

SCALA VALENTINA

NOTTE FABIO

AMATRUDA PASQUALE

PROIETTI FRANCESCO MARIA

MORDINI ALESSIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Diff

5.681

6.034

7.396

10.307

12.009

12.758

16.984

17.255

29.119

Tempo

10:05.350

10:11.031

10:11.384

10:12.746

10:15.657

10:17.359

10:18.108

10:22.334

10:22.605

10:34.469

Migl.T.

1:06.678

1:06.951

1:07.366

1:07.188

1:07.271

1:07.232

1:07.494

1:07.898

1:07.111

1:09.340

km/h

91,730

91,356

90,794

91,034

90,922

90,975

90,621

90,082

91,139

88,209

nel

4

7

8

8

5

5

5

4

7

8

Scuderia

M3 RACING

TEAM PIRAMO CORSE

Telaio / Motore

BIREL / BMB

LH / TM

MARANELLO  / MARANELLO

BIREL / BMB

PAROLIN / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / TM

TONY KART / VORTEX

PCR / PARILLA

Pt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

5.681

Avg. Speed

90,935

Best Lap Tm

1:06.678

Best Spd

91,730

Best Lap by

134 - VIGORITO GIANNI
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Recupero

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km

03/04/2011 09:40

RISULTATI DEFINITIVI

Race (9 Laps) started at 09:40:13



Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (from pos 7)

DNS

N G

229

242

212

205

244

218

246

249

208

226

241

Concorrente

TRK

ZIGLER ROBERTO

NEW FORCE RACING

CUTRUPI ANTONINO

MORSICANI RACING S.A.S.

MAIORANA TINDARO

GIUGLIANO CAMILLO

DE LUCIA ARMANDO

ROMANUCCI CARMINE

SCHEMBARI EMANUELE

BARILE GIUSEPPE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MORETTI MATTIA

ZIGLER ENRICO

PALAGI RICCARDO

CUTRUPI ANGELO

"PULCINI"

MAIORANA ILARIA

PAPARO VICENZO

DE LUCIA GIUSEPPE

ROMANUCCI ANTONIO

SCHEMBARI GIULIA

BARILE SAVERIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

6

6

6

6

6

6

6

6

4

Diff

0.583

1.074

2.923

7.075

13.554

14.742

24.210

2 Laps

DNS

Tempo

6:53.621

6:54.204

6:54.695

6:56.544

7:00.696

7:07.175

7:08.363

7:17.831

4:42.998

Migl.T.

1:08.182

1:08.288

1:07.734

1:08.360

1:08.907

1:08.330

1:08.920

1:08.768

1:09.069

km/h

89,707

89,568

90,300

89,473

88,763

89,513

88,746

88,943

88,555

-

-

nel

6

6

5

5

5

3

3

5

4

0

0

Scuderia Telaio / Motore

INTREPID / TM

TONY KART / TM

KOSMIC / VORTEX

ALONSO  / VORTEX

TONY KART  / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TOP KART  / TM

TONY KART  / TM

BIREL  / BMB

ALONSO  / TM

TONY KART / VORTEX

Pt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.583

Avg. Speed

88,725

Best Lap Tm

1:07.734

Best Spd

90,300

Best Lap by

212 - PALAGI RICCARDO

Printed: 03/04/2011 12:18:32

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 1-3 Aprile 2011

KF3

Recupero

Race (6 Laps) started at 10:30:48

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km

03/04/2011 10:30

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (from pos 7)

DNS

DNS

DNS

N G

43

8

41

29

49

46

24

48

33

27

6

38

56

11

53

22

37

52

19

47

71

42

23

Concorrente

ALBANO STRUCCO MASSIMO

COVINO MARIO

ALBANO STRUCCO CESARE

SCALONE MARCO

RENDA MOTORSPORT S.A.S.

BRM RACING SRL

STINCHELLI FRANCO

PETILLO ISIDORO

CKR SRL

CIOFFI GAETANO

BRUGIOTTI MATTIA

NARDILLI DAVIDE

D'ANTONI SALVATORE DOMENICO

BONACINA ALBERTO

GIULIANI ALESSIO

LA ROCCA MARINO

KRUCKER DENNIS

BRM RACING SRL

ALAIMO FRANCESCO

MARCUCCI LORENZO

ONICE IVAN

ELPIDIO CESARE

CAPPONI ANDREA

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

DEU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

ALBANO STRUCCO MASSIMO

COVINO MARIO

ALBANO STRUCCO CESARE

SCALONE MARCO

MERILLO MIRKO

SCALZO SIMONE

STINCHELLI FRANCO

PETILLO CARMINE

KONOPKA MARTIN

CIOFFI GAETANO

BRUGIOTTI MATTIA

NARDILLI DAVIDE

D'ANTONI MARCO

BONACINA MICHELE

GIULIANI ALESSIO

LA ROCCA ANTONIO

KRUCKER DENNIS

LUCATI YURI

ALAIMO FRANCESCO

MARCUCCI LORENZO

ONICE IVAN

VALLIFUOCO NICOLA

CAPPONI ANDREA

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SVK

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

DEU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

3

Diff

2.179

2.794

5.619

7.544

7.655

7.868

8.167

8.409

8.907

10.480

11.321

11.496

12.399

17.281

25.256

34.628

4 Laps

4 Laps

6 Laps

DNS

DNS

DNS

Tempo

9:55.649

9:57.828

9:58.443

10:01.268

10:03.193

10:03.304

10:03.517

10:03.816

10:04.058

10:04.556

10:06.129

10:06.970

10:07.145

10:08.048

10:12.930

10:20.905

10:30.277

5:34.706

5:46.342

3:42.327

Migl.T.

1:04.916

1:04.658

1:05.114

1:05.242

1:05.421

1:05.086

1:04.915

1:04.777

1:05.112

1:05.370

1:05.770

1:05.351

1:05.144

1:05.874

1:05.498

1:06.309

1:07.970

1:04.529

1:05.451

1:06.109

km/h

94,220

94,596

93,934

93,749

93,493

93,974

94,222

94,422

93,937

93,566

92,997

93,593

93,890

92,850

93,383

92,241

89,987

94,785

93,450

92,520

-

-

-

nel

4

7

9

7

5

8

7

6

8

8

7

9

3

5

8

3

9

5

4

3

0

0

0

Scuderia

CM MOTORSPORT

KC PIO TEAM

MAMO RACING

Telaio / Motore

TONY KART / TM

AMV / TM

TONY KART / TM

FA KART / TM

INTREPID  / TM

BRM / TM

BRM  / TM

INTREPID  / TM

CKR / TM

TONY KART / VORTEX

CRG / TM

INTREPID  / TM

IESOLO / TM

TONY KART / TM

EKS / SGM

TONY KART / TM

IESOLO / TM

BRM / TM

CRG / TM

BIREL / TM

BIREL / TM

Rosso Korsa / TM

VRK / TM

Pt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Comm.

10"

10"

10"

10"

10"

10"

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.179

Avg. Speed

92,416

Best Lap Tm

1:04.529

Best Spd

94,785

Best Lap by

52 - LUCATI YURI
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Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km

03/04/2011 10:05

RISULTATI DEFINITIVI

Race (9 Laps) started at 10:05:48
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Penalità di 10" ai nn. 19-24-33-47-48-56 inflitta dal Direttore di Gara per partenza irregolare


